

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di Abitazioni per Lavoratori Agricoli Dipendenti in
S.PIETRO VERNOTICO - Legge 30/12/1960, N.1676-Es.1/1/1972-31/12/1974.=

Impresa ANTONIO AMORUSO = BRINDISI =

IO° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 19 Febbraio 19 76
ed ultimo

CONTRATTO in data 14.3.1973 n. 5586 REGISTRATO a Brindisi il 16/3/1973 al
n.1209 Mod.I - Atto aggiuntivo in data 15/10/1975 n.5684 registrato a Brindisi
il 17/10/1975 al n.3699 Mod.I.=

Importo del progetto a base d'asta L.		169.253.470.==	Data della consegna . . .	26/4/1973
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione dello <u>0,22</u> per cento L.		168.881.113.==	Data dell'incominciamento dei lavori	26/4/1973
Importo netto perizia supplet. L.		17.829.884.==	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori . . .	21/4/1974
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . L.			I lavori rimasero sospesi per gg.	639
del quale impegnato	Per espropriazione L.	100.000.==	I lavori rimasero prorogati per gg.	30
	» mag. lavori imprev. »	5.256.==	Per cui la nuova scadenza del tempe utile è	19/2/1976
	» lavori ad economia »	2.000.000.==	Giorni impiegati in più . . .	669
	» sorveglianza e dir. »	11.183.747.==		
	» «			
TOTALE somma impegnata L.		13.289.003.==	» . . . in meno . . .	

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		<u>A) - LAVORI A MISURA</u>				
1	2	Scavo fondazioni mc.	2420,65	1.200.=	2.904.780,00	
2	1	" " a mano "	414,23	1,900.=	787.037,00	
3	32	Calcestruzzo a Kg.200 "	195,77	11.000.=	2.153.470,00	
4	31	" " 300 fond.	882,82	15.000.=	13.242.300,00	
5	62	Ferro omogeneo Kg.	68631,66	180.=	13.353.698,80	
6	31b	Cls. a Kg.300 in elev. mc.	21,92	20.000.=	438.400,00	
7	13	Muratura tufo e carparo "	41,29	12.000.=	495.480,00	
8	15	" tutta tufo "	101,40	8.500.=	861.900,00	
9	53	Massetto per marciapiedi mq.	1375,53	625.=	859.706,25	
10	58	Pietrini " " "	1375,53	1.300.=	1.788.189,00	
11	82	Cordoni " " ml	446,90	2.200.=	983.180,00	
12	83	Cordoncini per aiuole "	418,60	1.750.=	732.550,00	
13	89	Tubi fibro cemento 125 "	335,60	1.300.=	436.280,00	
14	90	" " " 150 "	45,00	1.450.=	65.250,00	
15	100	" ferro zincato "	180,00	1.300.=	234.000,00	
16	102	" di ghisa ϕ 100 "	79,00	3.500.=	276.500,00	
17	103	" " " " 80 "	47,00	2.500.=	117.500,00	
18	121	Pozzetti ispez. fogna N.	80.==	6.000.=	480.000,00	
19	4	Scavo a sezione ampia mc.	1549,75	950.=	1.472.262,50	
20	NP1	Formazione di strade mq.	5143,63	2.550.=	13.116.256,50	
		SOMMANO LAVORI A MISURA			L. 53.798.740,05	
		<u>B) - LAVORI A FORFAIT</u>				
21	169-11	CSA - Rustico:				
		mc.13.182,71 x 54% mc.	7118,66	10.056.=	71.585.244,96	
22	169-11	CSA - Tramezzi,intonaci:				
		mc.13.182,71 x 8% mc.	1054,61	10.056.=	10.605.158,16	
23	169 11	CSA - Pavim.opere in marmo:				
		mc.13.182,71 x 10% mc.	1318,27	10.056.=	13.256.523,12	
24	169-11	CSA - Infissi:				
		mc.13.182,71 x 12% "	1581,92	10.056.=	15.907.787,52	
		a riportare		L.	111.354.713,76	53.798.740,05

[illegible]